[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

 PORTARIA N° 105/2015, DE 01 DE JUNHO  DE  2015.

CEDE SERVIDORES MUNICIPAIS.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto com o disposto na LEI COMPLEMENTAR Nº 03, de 30/09/1993 e alterações posterior, a Lei N° 1.690, de 29/06/2012 e o Termo  de Convênio N° 02/2015, de 28/05/2015, CEDE os  servidores efetivos  ROMUADO ALVES DA SILVA, ocupante do cargo de MOTORISTA II- VEIC PESADO  e  EDILZA APARECIDA CRISTALDO FRANCO ROSA, ocupante do cargo de Professor I 40 horas à ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, reconhecida de Utilidade Pública Municipal pela Lei  n° 715 de 10/05/1990, inscrita no CNPJ 00.791.000/0001-57, com ônus para a origem (Prefeitura), pelo período de 02(dois) anos.
RIO DAS ANTAS, 01  DE JUNHO DE 2015.

ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data. Responsável  pela publicação.
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]